
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.8.2017 

 
 
 

Zarządzenie 8/2017 
z dnia 22 marca 2017 r.  

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat i sposobu ich pobierania za wydanie: 

legitymacji studenckiej i jej duplikatu,  elektronicznej legitymacji studenckiej  
i jej duplikatu, indeksu i jego duplikatu, dyplomu ukończenia studiów i jego duplikatu 

oraz dodatkowego dyplomu tłumaczenia na język obcy, świadectwa ukończenia  
studiów podyplomowych i jego duplikatu 

 
 
Na podstawie § 18 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2016 r., poz. 1554), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu opłaty za wydanie następujących dokumentów: 

 
Lp. Dokument Opłata 

1. legitymacja studencka 5 zł (słownie: pięć złotych) 
 

2. elektroniczna legitymacja studencka  17 zł (słownie: siedemnaście złotych) 

 
3. indeks 4 zł (słownie: cztery złote) 

4. dyplom ukończenia studiów wraz 
z dwoma odpisami 

60 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych) 

5. świadectwo ukończenia studiów 
podyplomowych  

30 zł (słownie: trzydzieści złotych) 

6. dodatkowy odpis dyplomu 
w tłumaczeniu na język obcy 

40 zł (słownie: czterdzieści złotych) 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 2  

Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty za wydanie 

oryginału. 

§ 3 

Za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera 

się opłatę w wysokości 19 zł (słownie: dziewiętnaście złotych). 

§ 4 

Opłaty za wydanie dokumentów wymienionych w § 1 pkt. 1-6, § 2 i § 3 wnosi się na 

rachunek bankowy Uczelni, a oryginał i kserokopię dowodu opłaty należy przedłożyć 

w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich. 

§ 5 

Opłatę za wydanie wypisu z indeksu wnosi się na rachunek bankowy Uczelni w wysokości 

20 zł (słownie: dwadzieścia złotych). Oryginał i kserokopię dowodu opłaty należy 

przedłożyć w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2009 z dnia 1 września 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat i sposobu ich pobierania za wydanie: legitymacji studenckiej i jej duplikatu, 

elektronicznej legitymacji studenckiej i jej duplikatu, indeksu i jego duplikatu, dyplomu 

ukończenia studiów i jego duplikatu oraz dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na 

język obcy, dokumentu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych i jego 

duplikatu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


